
郯城县城市片区集中供热工程（EPC）

中标结果公示

郯城县城市片区集中供热工程（EPC），招标单位为郯城

县浩源供热有限公司，由郯城九相湖建设项目管理有限公司

代理招标，工程建设地点为：临沂市郯城县城区。于 2024

年 3 月 6 日开标、定标，得分排名情况如下：

序号 投标单位名称
建安下浮率

（%）

设计费报价

（元）
总得分 排名

1
江苏环热建设科

技有限公司
0.02 2435000.00 86.55 1

2
江苏天目建设集

团有限公司
0 2430000.00 85.01 2

3
江苏伟业安装集

团有限公司
0 2438000.00 84.61 3

4
山东鸿华建筑安

装工程有限公司
0 2439000.00 83.57 4

经评标委员会评审确定中标单位为：

联合体牵头人：江苏环热建设科技有限公司

联合体成员：中海海洋建工集团有限公司、济南城投设计

有限公司

投标报价：建安下浮率 0.02%；设计费报价：2435000.00

元;



工期：540 日历天，其中设计周期 15 个日历天；

项目经理：杨宏政；注册编号：苏 1412015201520829；

设计负责人：李晓亮；证书编号：CD143700183；

质量标准：符合国家施工及验收规范规定的合格标准。

投标有效期：90日历天。

评审小组成员：王连民、杨爱军、董玉翠、邵永祥、郑浩

浩。

本项目中标公示自 2024 年 3月 7日起至 2024 年 3 月 11

日止，公示期间如有异议，请先向招标人或招标代理机构提

出，电话：0539-5329776。

如对异议处理不满意，请再向郯城县城乡建设综合服务中

心招标投标服务股投诉。公示日期满无异议的，准予办理中

标通知书等各项手续。

招 标 人：郯城县浩源供热有限公司

招标代理单位：郯城九相湖建设项目管理有限公司

2024 年 3月 6日

http://ggzyjy.linyi.gov.cn:8086/linyikpb/PingBiao_Common/Pages/PingBiao_Report/PingBiaoBGGen.aspx?ReportGuid=5afb864c-4a0d-428e-9445-81549a6a4dd8&QianZhangType=1&FileType=&FileCode=P525&PingWeiGuid=a318d660-84bd-4521-b793-0250f8a3225b
http://ggzyjy.linyi.gov.cn:8086/linyikpb/PingBiao_Common/Pages/PingBiao_Report/PingBiaoBGGen.aspx?ReportGuid=5afb864c-4a0d-428e-9445-81549a6a4dd8&QianZhangType=1&FileType=&FileCode=P525&PingWeiGuid=58672e8f-1bcf-412a-a186-31ea0ba60de9
http://ggzyjy.linyi.gov.cn:8086/linyikpb/PingBiao_Common/Pages/PingBiao_Report/PingBiaoBGGen.aspx?ReportGuid=5afb864c-4a0d-428e-9445-81549a6a4dd8&QianZhangType=1&FileType=&FileCode=P525&PingWeiGuid=8075b5bd-8388-470e-a9fe-2a41c0126dce
http://ggzyjy.linyi.gov.cn:8086/linyikpb/PingBiao_Common/Pages/PingBiao_Report/PingBiaoBGGen.aspx?ReportGuid=5afb864c-4a0d-428e-9445-81549a6a4dd8&QianZhangType=1&FileType=&FileCode=P525&PingWeiGuid=31877229-8759-4263-9989-43264634f468
http://ggzyjy.linyi.gov.cn:8086/linyikpb/PingBiao_Common/Pages/PingBiao_Report/PingBiaoBGGen.aspx?ReportGuid=5afb864c-4a0d-428e-9445-81549a6a4dd8&QianZhangType=1&FileType=&FileCode=P525&PingWeiGuid=6f40b2cf-1e58-4151-a72e-bff433df2b11
http://ggzyjy.linyi.gov.cn:8086/linyikpb/PingBiao_Common/Pages/PingBiao_Report/PingBiaoBGGen.aspx?ReportGuid=5afb864c-4a0d-428e-9445-81549a6a4dd8&QianZhangType=1&FileType=&FileCode=P525&PingWeiGuid=6f40b2cf-1e58-4151-a72e-bff433df2b11

